EEEP ALAN PINHO TABOSA
INEP: 23545380 – CNPJ 07.954.514/0170-10
Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE
eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br / @eeepalanpinho

Rua Maria Menezes Furtado, 105 Vila Nova – 62640 000 – Pentecoste/CE

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP Alan Pinho Tabosa, INEP: 23545380 no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2024, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da

classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota

Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota
Final

Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

04 Francisca Samara Sousa Braga ED FÍSICA 19 20 39 1º

01 Izabelly Olinda da Conceição ED FÍSICA 18 18 36 2º

02 Daniel Douglas Gomes Mota ED FÍSICA 16 18 34 3º

03
Evando Feijó Félix Da Silva
Junior

ED FÍSICA 21 12 33 4º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Pentecoste, 09 de agosto de 2024

______________________
Elton Luz Lopes
Diretor da EEEP Alan Pinho Tabosa
DOE CE 08.09.2011/ p.37

mailto:eeepalanptabosa@escola.ce.gov.br